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اخبار

      خراسان شمالی 39 سال پیش 
           در روزنامه

از میان خبرها حرف مردم

IIسطل زباله
تعداد سطل های زباله در خیابان های پررفت و آمد 

بجنورد باید افزایش یابد.

II قیمت کالباس
برندهای کالباس در بجنورد هر کیلو   قیمت برخی 
بین 700 تا800 هزار تومان هم شده در حالی که 
است.  تومان  هزار   500 حدود  قرمز  گوشت  قیمت 
بر  بازار  ناظران  آیا  و  چیست  قیمت  این  تعیین  علت 

این موضوع نظارت دارند؟

پرداخت مستمری توسط 
تامین اجتماعی شیروان

 21 که   10341 شماره  در  خــراســان  روزنــامــه 
در  مطلبی  در  رسید،  چاپ  به   1364 فروردین 
تامین  توسط  مستمری  پــرداخــت  از   7 صفحه 
اجتماعی شیروان خبر داده است. در این مطلب 
اجتماعی  تامین  سازمان  سوی  »از  خوانیم:  می 
مبلغ  گذشته  ســال  از  مــاه  طــول 9  در  شــیــروان 
شده  بیمه  نفر   1002 به  ریــال   19483382
از  بازماندگان،  بازنشستگی،  مستمری  بصورت 
کارافتادگی، هزینه کمک ازدواج، غرامت دستمزد 
ایام بیماری و دوران بارداری پرداخت شده است. « 

استاندار خراسان شمالی در جلسه قرارگاه صدور اسناد، حفظ کاربری و 
یکپارچگی اراضی کشاورزی گفت: اجرایی شدن صدور اسناد کشاورزی در 
استان با جدیت در حال پیگیری است و سازمان جهاد کشاورزی و ثبت اسناد 

اقدامات خوبی را انجام داده اند.
 دکتر »محمدرضا حسین نژاد« افزود: صدور این اسناد رونق کشاورزی را 
به دنبال خواهد داشت. معاون وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان امور 
خراسان  در  مردم  از  ریالی  اخذ  بدون  گفت:  هم  کشور  کشاورزی  اراضی 
شمالی شاهد رفع تداخل بین مردم و حاکمیت در حوزه اراضی کشاورزی 
خواهیم بود. »رضا افلاطونی« افزود: قبل از دولت سیزدهم، تنها چهار درصد 

اراضی دارای سند حدنگار بود که این رقم در دولت سیزدهم به ۳۶ درصد 
رسیده است. وی با اشاره به این که ۱۳ هزار هکتار اراضی در سطح کشور 
یکپارچه سازی شده است، گفت: هر شهرستان یک پایلوت در مساحت 100 
هکتار را به عنوان یک برنامه اصلی قرار دادیم که اگر انجام شود به اندازه 
۱۷ سال کار مفید انجام گرفته است. وی بیان کرد: سه دستور العمل برای 
واگذاری خدمات به بخش خصوصی اعمال کرده ایم که نظارت ها و تغییر 
به نظام مهندسی واگذار شده است که امیدواریم در خراسان  کاربری ها 
شمالی این موضوع نیز رخ دهد و اعتبارات آن به تمام کشور هم ابلاغ شده لذا 

هیچ عذری از استان ها پذیرفته نیست.

استاندار: 

 صدور اسناد کشاورزی در استان با جدیت در حال پیگیری است

فرمانده انتظامی خراسان شمالی برنامه های 
هفته انتظامی را اعلام کرد

شهروند قانون مدار، پلیس 
خدمتگزار

فرمانده انتظامی خراسان شمالی در نشست خبری، 
و  اعــام  را   1402 سال  انتظامی  هفته  های  برنامه 
گزارشی از عملکرد 6 ماهه پلیس استان را ارائه کرد. 
سردار »سعید مطهری زاده« گفت: در هفته انتظامی 
پلیس  ــدار،  مـ قــانــون  »شهروند  شعار  بــا  کــه  امــســال 
خدمتگزار« برنامه‌هایی از جمله جشن روز سرباز، دیدار 
و  نمونه  سربازان  از  تقدیر  شهدا،  خانواده  از  تجلیل  و 
همایش طلایه‌داران فرهنگ ترافیک برنامه ریزی شده 
داد:  ادامه  شمالی  خراسان  انتظامی  فرمانده  است.  
افزایش ۱۵ درصدی  طی ۶ ماه نخست سال شاهد 
سرقت‌های خرد بودیم و ۸ هزار و ۸۴۰ سرقت ثبت 
شد. وی با اشاره به کشف ۲۲ درصدی سرقت‌ها افزود: 
در سرقت‌های کلان ۴ درصد کاهش را ثبت کردیم.  
تصادفات  تعداد  درصــدی  کاهش ۲  به  اشــاره  با  وی 
منجر به فوت، گفت: طی ۶ ماه ابتدایی سال گذشته 
۱۵۱ نفر در تصادفات فوت شدند که امسال این عدد 
به ۱۴۳ مورد کاهش یافته است. وی بیان کرد: ۷۰ 
درصد تصادفات منجر به فوت استان در محور آشخانه 
به جنگل گلستان رخ داده است. وی بیان کرد: امسال 
و حتی سال های اخیر، سرقت خشنی از جمله سرقت 

مسلحانه در خراسان شمالی رخ نداده است. 

نماینده شیروان خبر داد:

کشف یک میدان جدید گازی 
بین ۲ استان خراسان شمالی 

و رضوی
از  اسلامی  شورای  مجلس  در  شیروان  مردم  نماینده 
کشف یک میدان جدید گازی بین ۲ استان خراسان 
شمالی و رضوی خبر داد و گفت: میزان حجم انرژی 
این میدان جدید توسط کارشناسان در دست بررسی 
است. »علی جدی« در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این 
میدان گازی بین ۲ استان خراسان شمالی و رضوی 
مشترک است و از راز و جرگلان در غربی‌ترین نقطه 
شیروان،  بجنورد،  های  شهرستان  شمالی،  خراسان 
تا چشمه شور خراسان رضوی  فــاروج، قوچان، درگز 
ادامه دارد. وی افزود: کارشناسان چند سالی است که 
در این منطقه مشغول اکتشاف هستند ولی رسماً اعلام 
توسط  موضوع  این  تازگی  به  که  است  نشده  عمومی 

وزارت نفت تایید شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خبر داد:

ابلاغ بیش از 250 میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل طرح های مدیریت آب استان

شمالی  خراسان  ای  منطقه  آب  شرکت  مدیرعامل 
از 250  بیش  تاکنون  ــاری  ج ســال  در  ــرد:  ک ــام  اع
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل طرح های مدیریت 
منابع آب استان از مصوبات ویژه سفر ریاست محترم 
جمهوری به استان ابلاغ شده است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی، 
از  مبالغ  این  گفت:  مرتضوی«  عقیل  »سید  مهندس 

محل های متفرقه اعتباری علاوه بر قانون بودجه برای 
تسریع روند اجرایی سد گلمندره و اقدامات تکمیلی 
اجرای پروژه علاج بخشی سد بیدواز اسفراین ابلاغ 

شده است.
تاکنون  گلمندره  سد  اجرایی  رونــد  کــرد:  تصریح  او   
برای  و  داشته  فیزیکی  پیشرفت  درصــد   90 حــدود 
تومان  میلیارد   630 حدود  تاکنون  سد  این  ساخت 

تکمیل  داد:  توضیح  وی  اســت.  شــده  هزینه  اعتبار 
دولت  دار  اولویت  های  طرح  ردیف  در  گلمندره  سد 
سیزدهم قرار دارد و با بهره برداری از این سد، سالانه 
پوشش  برای  آب  مکعب  متر  هزار  و 300  میلیون   9
هزار هکتار از زمین های پایین دست تنظیم می شود. 
شمالی  خراسان  ای  منطقه  آب  شرکت  مدیرعامل 
افزود: هدف از ساخت سد گلمندره، کنترل سیلاب 

ورودی به جنگل گلستان، بهبود وضعیت کشاورزی 
در اراضی پایاب و رونق وضعیت صنعت و اقتصاد در 

منطقه است. 
گلمندره  ســد  مخزن  گفت:  »مــرتــضــوی«  مهندس 
گنجایش ذخیره سازی 28 میلیون و 700 هزار متر 
 130 کیلومتر  در  آن  ساختگاه  و  دارد  را  آب  مکعب 
جاده بجنورد به آزادشهر قرار دارد. او خاطرنشان کرد: 
علاج  پروژه  تکمیل  برای  جمهور  رئیس  سفر  مصوبه 
بخشی سد بیدواز اسفراین طی مدت دو سال نیز در 
به صورت  و  پنج ماه محقق  از  سال گذشته در کمتر 

عملیاتی وارد مدار بهره برداری شده است. 

آغاز نخستین رویداد بازی و سرگرمی از امروز 

 نخستین رویداد بازی و سرگرمی در خراسان شمالی، 
به  اغاز  بجنورد  در  کودک  ملی  هفته  با  همزمان  امروز 
کار می کند. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان خراسان شمالی در جمع خبرنگاران گفت: 
اسباب  کننده  تولید  شرکت  حضور ۱۰  با  رویــداد  این 

بازی از ۱۵ تا ۲۱ مهر در مجتمع طلای سفید بجنورد 
هزار  شد: ۲  یادآور  آقابیگی«  »فرهاد  شود.  می  برگزار 
متر مربع فضا برای ارائه دستاوردهای ۱۰ شرکت تولید 
کننده انواع بازی و سرگرمی از سراسر کشور و تعدادی از 
شرکت های داخل استان برای این رویداد در نظر گرفته 

شده است که طی آن غرفه های متنوعی از  جمله بازی 
های فکری، هوش فضایی، بازی های رایانه ای، بازی 
طور  به  خلاقانه  های  بــازی  و  حرکتی  و  جسمی  های 
رایگان ارائه می شود.  به گفته وی، ساعت فعالیت این 
رویداد برای بازدید خانواده ها و مدارس از ۹ صبح تا 21 
است که با هدف ایجاد شوق و نشاط در میان کودکان 
و نوجوانان، معرفی بازی ها و سرگرمی های استاندارد 
برای  سرگرمی  و  بــازی  انــواع  با  ها  خانواده  آشنایی  و 

»آقابیگی«  شد.  خواهد  برگزار  استان  در  بار  نخستین 
در  آموز  دانش  هزار   ۱۹۲ کرد:  خاطرنشان  همچنین 
استان از مخاطبان مراکز کانون پرورش فکری کودک و 
نوجوان و ۱۴ هزار نفر آن در این مراکز عضو هستند. وی 
خاطرنشان کرد: ۱۰ مرکز ثابت کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوان و ۱۰ مرکز سیار در استان فعال است 
و به زودی ۲ مرکز ثابت در سملقان و جاجرم به این تعداد 

افزوده می شود.

رفع تصرف بیش از ۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی استان
»سیدعلی میرکریمی« سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: یگان حفاظت سازمان 
ملی زمین و مسکن خراسان شمالی بیش از ۳۰ هزار مترمربع از اراضی ملی استان به ارزش تقریبی ۳۳۱ 

میلیارد ریال را رفع تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.

تکریم و معارفه مدیران مدارس علمیه خراسان شمالی 
آیین تکریم و معارفه مدیران مدرسه علمیه امام صادق)ع( و امام خامنه ای )مدظله العالی( در بجنورد روز پنج 
شنبه در سالن همایش مدیریت حوزه علمیه خراسان شمالی با حضور حجت الاسلام والمسلمین »رضا نوری« 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بجنورد و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد. در این مراسم، ضمن 
تقدیر از زحمات حجت‌الاسلام »نعمت ا... آزموده«، حجت الاسلام »علی حسینی سی سخت« به عنوان  مدیر 
مدرسه علمیه امام خامنه‌ای )مدظله العالی( بجنورد و همچنین ضمن تقدیر از زحمات حجت‌الاسلام »سید محمد 
افشین‌فر«، حجت الاسلام »غلامحسین محمدی« به عنوان مدیر مدرسه علمیه امام صادق)ع( بجنورد معرفی 

شدند.


